Novo Nordisk Pharma doo, Beograd
Lista promotivnih aktivnosti za period od 01.09.2014-31.12.2014.

Naziv dogadjaja
European Association for the study of Diabetes (EASD) congress
Advances Tehnologies and Treatmens for Diabetes (ADIT) congress
16th International congress of endocrinology (ICE)/96th Annual meeting of Endocrine Society (ENDO)
40th Annual Conference of the International Society for Pediatric and Adolescent Diabetes (ISPAD)
Peti kongres lekara Opste medicine sa medunarodnim uée$éem
European Society for Paediatric Endocrinology (ESPE) congress
Simpozijum Glavnih sestara i babica
Il Srpski kongres o gojaznosti
Kongres endokrinologa Srbije
Haemophilia Academy Course
Menopauza i involutivni hipoandrogenizam - 2014
7th International Conference on Advanced Technologies & Treatments for Diabetes (ATTD)
Prvi kongres udruzenija za preventivnu pedijatriju Srbije (UPPS)
Towards Unity for Health (TUFH) congress
Asociacion Interamericana de Gastroenterologia (AIGE) congress
3th International Conference and Exhibition on Obesity and Weight Management
European Society for Paediatric Nephrology (ESPN) congress
Il kongres pedijatara Srbije
5. Kongres transfuziologa Srbije
Diabetes and Cardiovascular Disease (D&CVD) Study Group Annual Meeting
Prakti¢ni aspekti implementacije ESC Preporuka u Srbiji 2014 (PEPS 2014)
IV kongres Udruzenija za aterosklerozu Srbije sa internacionalnim uc¢e$éem
Il kongres evropskog udruzenje mladih endokrinologa
5. Kongres transfuziologa Srbije
VI kongres farmaceuta Srbije
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Mesto

Be¢, Austrija
Beograd, Srbija
Cikago, SAD
Toronto, Kanada
Beograd, Srhija
Dablin, Irska
Tara, Srbija
Zlatibor, Srbija
Beograd, Srhija
Edinburg, Skotska
Beograd, Srbija
Pariz, Francuska
Sokobanja
Fortaleza, Brazil
Buenos Aires, Argentina
San Francisko, SAD
Porto, Portugal
Beograd, Srhija
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Iznos
8.441.440,80
1.519.443,54
26.789,25
500.898,92
59.500,00
814.704,00
62.073,80
929.599,49
2.665.203,89
161.927,00
23.809,52
66.058,00
18.917,28
126.054,00
141.295,00
294.690,00
84.555,00
299.780,00
178.142,86
172.644,00
7.169,18
375.000,00
235.000,00
144.000,00
232.000,00
221.518,99
39.556,96
55.379,74
94.936,71
47.468,35
39.556,96
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47.468,35
87.025,31
55.379,74
39.556,96
31.645,57
39.556.96
31.645,57
79.113,93
245.253,17
31.645,57
158.227,85
39.556,96
102.848,10
39.556,61
142.405,07
63.291,14
94.936,71
39.556,96
79.113,93
31.645,57
31.645,57
47.468,35
134.493,67
95.364,87
47.468,35
31.345,57
450.949,38
39.556,96
63.291,14
87.025,31
31.645,57
55.379,74
31.645,57
63.291,14
79.113,93
79.113,92
31.645,57
31.645,57
94.936,67
96.637,66
193.275,32
104.789,56

Datum
15-19.09.2014
03-05.04.2014
21-24.06.2014.
03-06.09.2014.
02-05.10.2014
18-20.09.2014.
26-30.11.2014.
09-12.10.2014.
12-15.12.2014.
26-31.10.2014
17.10.2014.
18-21.02.2015
26.04.2014.
19-23.11.2014.
06-09.10.2014
29.11-04.12.2014.
18-20.09.2014
05-08.10.2014
06-08.11.2014.
06-08.11.2014
26-28.09.2014.
20-23.11.2014
24-26.09.2014
06-08.11.2014
15-19.10.2014
04.08.2014.
15.08.2014.
27.08.2014.
28.08.2014.
29.08.2014.
05.09.2014.
22.09.2014.
25.09.2014.
26.09.2014.
27.09.2014.
30.09.2014.
01.10.2014.
02.10.2014.
03.10.2014.
04.10.2014.
07.10.2014.
08.10.2014.
10.10.2014.
13.10.2014.
14.10.2014.
16.10.2014.
17.10.2014.
21.10.2014.
23.10.2014.
24.10.2014.
25.10.2014.
28.10.2014.
29.10.2014.
30.10.2014.
31.10.2014.
04.11.2014.
05.11.2014.
06.11.2014.
07.11.2014.
09.11.2014.
10.11.2014.
12.11.2014.
13.11.2014.
15.11.2014.
17.11.2014.
27.11.2014.
03.12.2014.
04.12.2014.
05.12.2014.
09.12.2014.
10.12.2014.
11.12.2014.
14.12.2014.
16.12.2014.
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Beograd, Srbija
Aleksinac, Srbija
Aleksinac, Srbija
Arandelovac, Srbija
Arandelovac, Srbija
Arandelovac, Srbija
Backa Palanka, Srbija
Backa Palanka, Srbija
Backa Palanka, Srbija
Backa Palanka, Srbija
Backa Palanka, Srbija
Backa Palanka, Srbija
Backa Topola, Srbija
Backa Topola, Srbija
Backa Topola, Srbija
Backa Topola, Srbija
Backa Topola, Srbija
Becej, Srbija

Becej, Srbija

Becej, Srbija

Becej, Srbija

Becej, Srbija

Becej, Srbija

Bogati¢, Srbija

Bor, Srhija

Bor, Srhija

Cacak, Srbija

Cacak, Srbija

Cacak, Srbija

Cacak, Srbija

Cacak, Srbija

Cacak, Srbija

Cacak, Srbija

Cacak, Srbija

Cacak, Srbija

Cacak, Srbija

Cacak, Srbija

Cacak, Srbija

Cacak, Srbija
Jagodina, Srbija
Jagodina, Srbija
Jagodina, Srbija
Jagodina, Srbija
Jagodina, Srbija
Jagodina, Srbija
Jagodina, Srbija
Jagodina, Srbija
Jagodina, Srbija
Kanijiza, Srbija
Kikinda, Srbija
Kikinda, Srbija
Kikinda, Srbija
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Kraljevo, Srbija
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193.275,32
31.645,57
63.291,14
39.556,96
87.025,31
39.556,96
31.645,57
31.645,57
31.645,57
31.645,57
31.645,57
31.645,57
31.645,57
31.645,57
47.468,35
31.645,57
47.468,35
31.645,57
71.202,53
63.291,14
39.556,96
31.645,57
31.645,57
39.556,96
31.645,57
31.645,57
39.556,96
31.645,57
15.822,78
15.822,78
79.113,93
39.556,96
237341,79
39.556,96
79.113,93
15.822,78
39.556,96
94.936,72
39.556,96
55.379,74
47.468,35
71.202,53
87.025,32
31.645,57
31.645,57
47.468,35
63.291,14
15.822,78
15.822,78
39.556,96
47.468,35
31.645,57
39.556,96
63.291,00
31.645,57
15.822,78
31.645,57
31.645,57
31.645,57
39.556,96
47.468,35
63.291,14
47.468,35
31.645,57
39.556,96
31.645,57
63.291,14
39.556,96
87.025,30
79.113,93
79.113,93
7.911,39
87.025,32
31.645,57
31.645,57
7.911,39
118.670,89
39.556,96
31.645,57

18.12.2014.
19.08.2014.
13.11.2014.
08.08.2014.
13.10.2014.
26.11.2014.
30.08.2014.
05.09.2014.
02.10.2014.
01.12.2014.
07.12.2014.
10.12.2014.
29.09.2014.
29.10.2014.
30.09.2014.
29.10.2014.
02.12.2014.
27.09.2014.
03.11.2014.
17.11.2014.
20.11.2014.
19.12.2014.
20.12.2014.
26.08.2014.
05.11.2014.
03.12.2014.
31.07.2014.
09.08.2014.
20.08.2014.
27.08.2014.
26.08.2014.
23.09.2014.
10.10.2014.
22.10.2014.
05.11.2014.
19.11.2014.
26.11.2014.
04.12.2014.
10.12.2014.
12.09.2014.
17.09.2014.
24.09.2014.
02.10.2014.
24.10.2014.
03.12.2014.
04.12.2014.
05.12.2014.
08.12.2014.
01.12.2014.
30.09.2014.
10.10.2014.
06.11.2014.
26.11.2014.
02.12.2014.
08.12.2014.
08.08.2014.
11.08.2014.
25.08.2014.
25.09.2014.
26.09.2014.
20.10.2014.
17.11.2014.
19.11.2014.
24.11.2014.
25.11.2014.
02.12.2014.
11.12.2014.
16.12.2014.
31.10.2014.
11.12.2014.
13.09.2014.
22.09.2014.
25.09.2014.
14.10.2014.
20.10.2014.
28.10.2014.
30.10.2014.
06.11.2014.
02.12.2014.
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Krusevac, Srbija
Krus$evac, Srbija
Leskovac, Srbija
Leskovac, Srbija
Leskovac, Srbija
Leskovac, Srbija
Leskovac, Srbija
Loznica, Srbija
Loznica, Srbija
Loznica, Srbija
Loznica, Srbija
Loznica, Srbija
Negotin, Srbija
Negotin, Srbija
Negotin, Srbija
Ni$, Srbija

Ni$, Srbija

Ni$, Srbija

Ni$, Srbija

Ni$, Srbija

Ni$, Srbija

Ni$, Srbija

Ni$, Srbija

Ni$, Srbija

Novi Pazar, Srbija
Novi Pazar, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Novi Sad, Srbija
Pancevo, Srbija
Pancevo, Srbija
Pancevo, Srbija
Pancevo, Srbija
Pancevo, Srbija
Pancevo, Srbija
Pancevo, Srbija
Paracin, Srbija
Paracin, Srbija
Petrovac na Mlavi, Srbija
Petrovac na Mlavi, Srbija
Petrovac na Mlavi, Srbija
Pirot, Srbija

Pirot, Srbija

Pirot, Srbija

Pirot, Srbija

Pirot, Srbija
Pozarevac, Srbija
Pozarevac, Srbija
Pozarevac, Srbija
Pozarevac, Srbija
Pozarevac, Srbija
Pozarevac, Srbija
Pozarevac, Srbija
Pozarevac, Srbija
Pozega, Srbija
Pozega, Srbija
Pozega, Srbija
Priboj, Srbija
Priboj, Srbija
Prijepolje, Srbija
Prijepolje, Srbija
Prokuplje, Srbija
Prokuplje, Srbija
Prokuplje, Srbija
Raska, Srbija
Ruma, Srbija

7.911,39
31.645,57
31.645,57
87.025,32
63.291,14
71.202,53
71.202,53
31.645,57
39.556,96
39.556,96
39.556,96
39.556,96
31.645,57
63.291,14
63.291,14
63.291,14
174.050,64
39.556,96
63.291,14
31.645,57
63.291,14
63.291,14
31.645,57
87.025,31
31.645,57
31.645,57
63.291,14
15.822,78
158.227,86
102848,1
63.291,14
213.607,59
79.113,93
39.556,96
134493,67
205.696,20
79.113,93
63.291,14
31.645,57
134.493,67
94.936,71
15.822,78
31.645,57
63.291,14
87.025,32
39.556,96
39.556,96
31.645,57
71.202,53
31.645,57
31.645,57
39.556,96
39.556,96
39.556,96
71.202,53
63.291,14
63.291,14
63.291,14
63.291,14
39.556,96
31.645,57
31.645,57
31.645,57
87.025,32
39.556,96
31.645,57
71.202,53
63.291,14
31.645,57
31.645,57
39.556,96
31.645,57
31.645,57
31.645,57
39.556,96
39.556,96
39.556,96
79.113,93
71.202,53

04.12.2014.
11.12.2014.
23.09.2014.
23.10.2014.
30.08.2014.
04.11.2014.
02.12.2014.
01.08.2014.
11.08.2014.
30.09.2014.
24.10.2014.
24.11.2014.
04.11.2014.
25.11.2014.
02.12.2014.

30.7.2014

31.08.2014.
25.09.2014.
07.10.2014.
18.11.2014.
20.11.2014.

27.11.2014

09.12.2014.
16.12.2014.
24.11.2014.
09.12.2014.
02.09.2014.
08.09.2014.
23.09.2014.
29.08.2014.
30.08.2014.
30.09.2014.
04.11.2014.
08.11.2014.
12.11.2014.
19.11.2014.
24.11.2014.
01.12.2014.
04.12.2014.
10.12.2014.
15.12.2014.
20.12.2014.
28.08.2014.
05.09.2014.
08.10.2014.
15.10.2014.
28.10.2014.
31.10.2014.
30.11.2014.
28.10.2014.
04.12.2014.
15.09.2014.
22.10.2014.
30.11.2014.
24.09.2014.
09.10.2014.
18.11.2014.
04.12.2014.
05.12.2014.
19.08.2014.
28.08.2014.
05.09.2014.
30.09.2014.
02.10.2014.
05.11.2014.
25.11.2014.
30.11.2014.
25.09.2014.
18.11.2014.
04.12.2014.
31.07.2014.
26.09.2014.
15.08.2014.
20.11.2014.
29.07.2014.
23.10.2014.
25.11.2014.
25.11.2014.
14.10.2014.
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Edukativno predavanije
Edukativno predavanije
Edukativno predavanije
Edukativno predavanije
Edukativno predavanije
Edukativno predavanije
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

Ruma, Srbija

Smederevo, Srbija
Smederevo, Srbija
Smederevo, Srbija
Smederevo, Srbija
Smederevo, Srbija

31.645,57
63.291,14
31.645,57
31.645,57
31.645,57
63.291,14

Smederevska Palanka, Srl 79.113,93
Smederevska Palanka, Srl 79.113,93
Smederevska Palanka, Srl 87.025,32

Sombor, Srbija
Sombor, Srbija
Sombor, Srbija
Sombor, Srbija
Sremska Mitrovica, Srbija
Sremska Mitrovica, Srbija
Sremska Mitrovica, Srbija
Sremska Mitrovica, Srbija
Sremska Mitrovica, Srbija
Sremska Mitrovica, Srbija
Stara Pazova, Srbija
Subotica, Srbija
Subotica, Srbija
Subotica, Srbija
Subotica, Srbija
Subotica, Srbija
Subotica, Srbija
Subotica, Srbija
Subotica, Srbija
Svilajnac, Srbija
Sabac, Srbija

Sabac, Srbija

Sabac, Srbija

Sabac, Srbija

Sabac, Srbija

Sabac, Srbija

Sabac, Srbija

Sabac, Srbija

Sabac, Srbija

Sabac, Srbija

Sid, Srbija

Sid, Srbija

Sid, Srbija

Sid, Srbija

Sid, Srbija

Trstenik, Srbija
Trstenik, Srbija
Trstenik, Srbija
Trstenik, Srbija
Trstenik, Srbija

UZice, Srbija

UZice, Srbija

UZice, Srbija

UZice, Srbija

UZice, Srbija

UZice, Srbija

UZice, Srbija

Valjevo, Srbija
Valjevo, Srbija
Valjevo, Srbija
Vlasotince, Srbija
Vranje, Srbija

Vranje, Srbija

Vranje, Srbija

Vranje, Srbija

Vranje, Srbija

Vranje, Srbija

Vranje, Srbija

Vranje, Srbija

Vranje, Srbija

Vranje, Srbija

Vranje, Srbija

Vrbas, Srbija

Vrbas, Srbija
Vrnjacka Banja, Srbija
Vrnjacka Banja, Srbija
Vrnjacka Banja, Srbija
Vrnjacka Banija, Srbija
Vrnjacka Banija, Srbija
Vrnjacka Banija, Srbija

31.645,57
435.126,60
39.556,96
39.556,96
39.556,96
94.936,70
39.556,96
31.645,57
79.113,93
31.645,57
71.202,54
71.202,54
31.645,57
15.822,78
31.645,57
39.556,96
31.645,57
55.379,74
31.645,57
39.556,96
39.556,96
39.556,96
55.379,74
87.025,32
31.645,57
39.556,96
39.556,96
39.556,96
31.645,57
55.379,74
31.645,57
31.645,57
31.645,57
31.645,57
63.291,14
15.822,78
63.291,14
63.291,14
31.645,57
71.202,53
31.645,57
39.556,96
79.113,93
31.645,57
31.645,57
79.113,93
39.556,96
39.556,96
39.556,96
39.556,96
31.645,57
63.291,14
63.291,14
31.645,57
118.670,88
39.556,96
31.645,57
56.379,74
31.645,57
102.848,10
31.645,57
31.645,57
39.556,96
79.113,93
31.645,57
39.556,96
39.556,96
31.645,57
126.582,27
39.556,96

23.10.2014.
26.08.2014.
31.08.2014.
29.10.2014.
19.11.2014.
05.12.2014.
25.07.2014.
20.10.2014.
31.10.2014.
29.08.2014.
13.11.2014.
30.11.2014.
13.12.2014.
01.09.2014.
30.09.2014.
10.10.2014.
15.10.2014.
17.11.2014.
24.11.2014.
02.10.2014.
20.10.2014.
05.11.2014.
13.11.2014.
15.11.2014.
20.11.2014.
02.12.2014.
03.12.2014.
08.12.2014.
06.11.2014.
08.08.2014.
29.08.2014.
09.09.2014.
25.09.2014.
30.09.2014.
23.10.2014.
29.10.2014.
05.11.2014.
13.11.2014.
08.12.2014.
02.08.2014.
05.08.2014.
06.09.2014.
14.10.2014.
12.11.2014.
24.07.2014.
27.08.2014.
06.09.2014.
22.10.2014.
17.11.2014.
15.07.2014.
15.08.2014.
15.09.2014.
09.11.2014.
17.11.2014.
04.12.2014.
10.12.2014.
07.08.2014.
15.10.2014.
20.11.2014.
05.12.2014.
25.09.2014.
26.09.2014.

7.10.2014.

14.10.2014.
15.10.2014.
17.10.2014.
07.11.2014.
13.11.2014.
26.11.2014.
09.12.2014.
10.12.2014.
05.09.2014.
11.12.2014.
12.09.2014.
25.09.2014.
03.10.2014.
17.10.2014.
24.10.2014.
07.11.2014.

rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd



Edukativno predavanije
Edukativno predavanije
Edukativno predavanije
Edukativno predavanije
Edukativno predavanije
Edukativno predavanije
Edukativno predavanije
Edukativno predavanije
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje
Edukativno predavanje

Vrnjacka Banja, Srbija
Vrnjacka Banja, Srbija
Vrnjacka Banja, Srbija
Vrnjacka Banja, Srbija
Vrsac, Srbija

Vrsac, Srbija

Vrsac, Srbija

Vrsac, Srbija

Vrsac, Srbija

Vrsac, Srbija

Zaijecar, Srbija
Zaijecar, Srbija
Zajecar, Srbija
Zajecar, Srbija
Zaijecar, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zrenjanin, Srbija
Zrenjanin, Srbija

71.202,53
31.645,57
31.645,57
63.291,14
79.113,93
71.202,53
31.645,57
31.645,57
39.556,96
39.556,96
47.468,35
87.025,32
31.645,57
39.556,96
174.050,64
31.645,57
31.645,57
55.379,74
15.822,78
87.025,32
31.645,57
31.645,57
94.936,71
15.822,78
110.759,50
31.645,57

19.11.2014.
20.11.2014.
28.11.2014.
29.11.2014.
31.08.2014.
21.10.2014.
07.11.2014.
11.11.2014.
13.11.2014.
30.11.2014.
13.10.2014.
28.10.2014.
12.11.2014.
01.12.2014.
08.12.2014.
02.09.2014.
05.09.2014.
07.09.2014.
10.10.2014.
22.10.2014.
07.11.2014.
13.11.2014.
19.11.2014.
26.11.2014.
05.12.2014.
11.12.2014.

rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd

rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd
rsd



